

ÅRSREDOVISNING

för

Modubuild Sweden AB


Org.nr. 559271-7739

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- förändringar i eget kapital	7
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	12

Undertecknad styrelseledamot i Modubuild Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31 oktober 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2022-10-31


Kevin Brennan

ÅRSREDOVISNING

för

Modubuild Sweden AB

Org.nr. 559271-7739

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- förändringar i eget kapital	7
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	12

Modubuild Sweden AB

Org.nr: 559271-7739

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Modubuild är en snabbväxande, flerfaldigt prisbelönt, internationell design- och byggspecialist för högteknologisk konstruktion. Modubuild erbjuder design & ingenjörskonst, prefabricering, och både nationell och internationell platsbyggnation och driftsättning, för ett stort antal kunder.

Även om covid-pandemin har påverkat bolagets verksamhet och lönsamhet under hela RÅ22, är styrelsen totalt sett nöjda med bolagets resultat för räkenskapsåret. Styrelsen förväntar sig att vinsten för RÅ23 återigen kommer att påverkas negativt, men att bolaget kommer förbli lönsamt. De är övertygade om att de har infört de nödvändiga arrangemangen för att säkerställa ökade intäkter och vinster framöver.

Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	170 608 371	68 091 493
Res. efter finansiella poster	265 057	119 459
Soliditet (%)	0,87	0,26

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Modubuild Designs Limited, org.nr. 421261, säte: Kilkenny (Irland).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den världsomfattande covid-19-pandemin har påverkat företagets verksamhet och lönsamhet under hela det aktuella året.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Covid-19 fortsatte att påverka verksamheten efter räkenskapsårets slut.

Modubuild Sweden AB

Org.nr. 559271-7739

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

48 141

årets vinst

226 009

274 150

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

274 150

274 150

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023041404694

Modubuild Sweden AB

Org.nr. 559271-7739

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-09-16 2021-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		170 608 371	68 091 493
Kostnad för sålda varor och tjänster		-165 481 974	-63 037 906
Bruttoresultat		5 126 397	5 053 587
Försäljningskostnader		-130 667	-45 842
Administrationskostnader		-4 949 873	-4 261 874
		<u>-5 080 540</u>	<u>-4 307 716</u>
Rörelseresultat		45 857	745 871
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	814 621	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-595 421</u>	<u>-626 412</u>
		219 200	-626 412
Resultat efter finansiella poster		265 057	119 459
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-43 000
Återföring från periodiseringsfond		<u>43 000</u>	<u>0</u>
		43 000	-43 000
Resultat före skatt		308 057	76 459
Skatt på årets resultat	5	-82 048	-28 318
Årets resultat		<u>226 009</u>	<u>48 141</u>

2023041404695

Modubuild Sweden AB

Org.nr. 559271-7739

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Not

2022-04-30

2021-04-30

16 597 040

3 922 521

897 128

15 730 538

37 147 227

34 908 577

1 330 130

1 945 827

0

38 184 534

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

74 227

74 227

50 000

50 000

Summa omsättningstillgångar

37 221 454

38 234 534

SUMMA TILLGÅNGAR

37 221 454

38 234 534

2023041404696

Modubuild Sweden AB

Org.nr. 559271-7739

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

48 141

0

Årets resultat

226 009

48 141

274 150

48 141

Summa eget kapital

324 150

98 141**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

0

43 000

Summa obeskattade reserver

0

43 000**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

16 535 642

19 597 936

Skulder till koncernföretag

19 220 648

14 011 769

Övriga skulder

0

1 377 523

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

3 084 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 141 014

22 165**Summa kortfristiga skulder**

36 897 304

38 093 393

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

37 221 454

38 234 534

2023041404697

Modubuild Sweden AB

Org.nr. 559271-7739

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

2023041404698

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	0	0	0	0	0
Nyemission	50 000				0
Årets vinst				6 474 606	6 474 606
Effekt vid rättelse av fel				-6 426 465	-6 426 465
Justerade belopp vid årets ingång	50 000	0	0	48 141	48 141
Omföring av ovan justerat resultat			-6 426 465	6 426 465	0
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			6 474 606	-6 474 606	0
Årets vinst				226 009	226 009
Belopp vid årets utgång	50 000	0	48 141	226 009	274 150

Modubuild Sweden AB

Org.nr. 559271-7739

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-09-16 2021-04-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		45 857	745 871
Erhållen ränta m.m.		814 621	0
Erlagd ränta		-595 421	-626 412
Betald inkomstskatt		-2 674 439	-1 358 448
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<hr/> -2 409 382	<hr/> -1 238 989
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		18 311 537	-34 908 577
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar		-14 681 839	-1 945 827
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-3 062 294	19 597 936
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		1 866 205	18 495 457
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<hr/> 24 227	<hr/> 0
Finansieringsverksamheten			
Årets nyemission		0	50 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<hr/> 0	<hr/> 50 000
Förändring av likvida medel		24 227	50 000
Likvida medel vid årets början		50 000	0
Likvida medel vid årets slut		<hr/> 74 227	<hr/> 50 000

2023041404699

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Rättelse av fel

Intäkterna var felaktigt beräknade föregående år med ett belopp på 10 893 163 SEK, vilket resulterade i att nettoomsättningen var 10 893 163 högre än om den bokförts korrekt. Felet berodde på att beräkningen av pågående arbete var felaktig. Felaktigheten påverkar även avsättningen till periodiseringsfonden som borde ha varit 2 717 000 kr lägre. Dessa två fel ledde också till att inkomstskatten beräknades felaktigt med 1 749 698 kr.

Enligt god redovisningssed har jämförelsetalen i årsredovisningen rättats med ovan nämnda siffror. Nettoeffekten på eget kapital är -6 426 465 SEK.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Pågående entreprenadavtal

Uppdrag på löpande räkning

Entreprenadavtal på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdrag till fast pris

Entreprenadavtal till fastpris redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs, så kallade successiv vinstavräkning. När utfallet av ett uppdrag går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga utgifter enligt färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Intäkterna värderas till verkligt värde för ersättning som har erhållits eller kommer att erhållas i förhållande till färdigställandegraden.

När utfallet av ett uppdrag inte går att bedöma på ett tillförlitligt sätt redovisas intäkter bara i den mån uppdragsutgifter har uppkommit och kan återvinnas. Uppdragsutgifter redovisas i den period de uppkommer.

Färdigställandegraden har beräknats som nedlagda uppdragsutgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade uppdragsutgifterna för att fullgöra uppdraget.

När det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultatet.

NOTER

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage. Räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Det redovisade resultatet i pågående entreprenadprojekt tas fram genom successiv vinstavräkning baserad på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen är väl fungerande system för kalkylering, prognosrutiner och projektuppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en svår bedömning som är väsentlig för resultatredovisningen under projektets gång.

NOTER

Not 3	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
	Ränteintäkter, övriga	3 853	0
	Kursdifferens	810 768	0
		814 621	0
Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
	Räntekostnader, övriga	410 305	190 226
	Valutakursdifferenser	169 229	412 583
	Övriga finansiella kostnader	15 887	23 603
		595 421	626 412
Not 5	Skatt på årets resultat	2021/2022	2020/2021
	Aktuell skatt	-82 048	-28 318
		-82 048	-28 318
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	308 057	76 459
	Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-63 460	-16 362
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-18 984	-11 956
	Ej skattepliktiga intäkter	794	0
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-44	0
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-354	0
	Summa	-82 048	-28 318

Not 6 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Covid-19 fortsatte att påverka verksamheten efter räkenskapsårets slut.

Not 7 **Koncernförhållanden**

Övergripande koncernredovisning upprättas av:
PrimeMod Holding Limited, org.nr. 654973, säte Kilkenny (Irland).

Modubuild Sweden AB

Org.nr. 559271-7739

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2022-10-30


Kevin Brennan

2023041404703